Обязательства Заказчика по оплате цены Договора считаются исполненными с момента списания денежных средств в размере, составляющем цену Договора, со счета Заказчика.

6. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА
6.1. Обеспечение договора установлено 5 % от начальной максимальной цены договора:  
Сумма обеспечения: 254 033 (Двести пятьдесят четыре тысячи тридцать три) руб. 38 коп.
6.2. Обеспечение исполнения договора может предоставляться участником закупки путем внесения денежных средств или предоставления банковской/независимой гарантии. 
6.3. Выбор способа обеспечения исполнения договора из числа предусмотренных заказчиком в извещении об осуществлении закупки, документации о закупке осуществляется участником закупки.